
 
Scuola di Medicina e Chirurgia 

 
 
  

Via del Vespro n.131 - 90127 Palermo   
Tel. (+39) 091 23890664 - (+39) 091 23897610 
email scuola.medicina@unipa.it - pec scuola.medicina@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia/ 

 

IL PRESIDENTE 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 

Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università di Palermo; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio dell'offerta formativa - 
Emanato con D.R. n.2015 del 13/06/2019, qui di seguito indicato come “Regolamento”; 

Visti gli artt. 16 e 17 del suddetto Regolamento, inerente le procedure e modalità per l’affidamento degli 
incarichi per lo svolgimento di attività formative e professionalizzanti dell’area sanitaria; 

Visto Il vigente Protocollo d’Intesa tra la Regione Siciliana e l’Università degli Studi di Palermo; 

Vista la richiesta del Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni 
Sanitarie, assunta al protocollo in data 21/11/2022, prot. n.3724, per la regolamentazione dell’attività 
teorico-pratica a supporto del percorso formativo degli studenti iscritti al Corso di Studio delle Professioni 
Sanitarie della Scuola di Medicina e Chirurgia; 

Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti dell’area sanitaria da conferire nel 
Corso Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie, da svolgersi presso l’ASP 
PALERMO per l’A.A. 2022/2023, prot. n. 3789 del 25/11/2022; 

Visto il verbale di affidamento ricevuto dal Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Scienze 
Riabilitative delle Professioni Sanitarie in data 15/12/2022 assunto a prot. n. 4106  del 15/12/2022; 

DECRETA 

l’affidamento degli incarichi di attività formative professionalizzanti di tirocinio, per l’a.a. 2022/2023, di 
seguito indicati: 

Corso Laurea Magistrale in Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie  
 

 
 CORSO DI LAUREA MAGISTRALE SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

ASP PALERMO – A.A. 2022/2023 

 
N. Prog. 

 
Corso di Laurea 

 
Anno 

 
Attività  

 
Project work 

 
Ambito 

 
SSD 

CFU * 
studente 

 
ORE 

 
Period

o/ 
Semes

tre 

Affidamento  

Prog. 1 
SRPS/1 

Scienze 
Riabilitative delle 

Professioni 
Sanitarie 

2022 
2023 

Tirocinio  
Anno 1 

In prima fila per il 
disagio psichico. 

Area 
Tirocinio 

MED/48 15 120 
2022 
2023 

Asp PA 
  

Domande 
presentate 1 

 
Si affida a Messina 

Sabrina  

 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola. 
 
                Il Presidente 

Prof. Marcello Ciaccio 

mailto:scuola.medicina@unipa.it
mailto:scuola.medicina@cert.unipa.it



		2022-12-21T14:45:14+0000
	Marcello Ciaccio




